
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zubereitet mit Herz und Seele 

Speisekarte 



Vorspeisen 

Antipasti Speziale für zwei Personen A,B,C,D,E,G,H,I,L,M,N 1,2,3,4,5,8,13

Gemischter Vorspeisenteller 

Roastbeef Carpaccio G,L,8
 

Olivenöl, Parmesan 
getrüffelte Butter – Parmesan Sauce, italienischer Trüffel 

Tintenfisch Salat N,L,4
 

gekochter Tintenfisch, Kartoffelwürfel, Oliven, Kräuter 

Burrata G,9
 

auf Salatmix oder Obstmix 

Warme Vorspeisen 

Variation aus Jakobsmuscheln, Scampi und Gambas B,N,3,13
 

gegrillte Variation mit Cherrytomaten und frischen Kräutern 

Kross gebratene Artischocken L,G,5 

kross gegrillt auf hausgemachter Trüffel – Parmesan Sauce und Guanciale 

Bel Paese G,E,8,13

gegrillter Kuhmilchkäse auf Ciabatta mit Honig, Walnüssen und flambierter 
Birne 

Suppe 
Tagessuppe 

Salat 

Gemischter Salat L,1,4

Wahlweise: Fisch / Fleisch 

Sommersalat E,H,G 

Frische Früchte, Hülsenfrüchte 

Risotto 

Risotto Gambas B,G,L,13
 

mit einer Creme aus saisonalem Spargel und gegrillten Gambas 

Risotto Waldpilze G,L,13

mit einer Creme aus saisonalen Waldpilzen, Weißwein und Parmesan 
mit frischem Trüffel 

 24,90 

 18,90 
 22,50 

 15,50 

 14,50 

 24,00 

 14,90 

 14,50 

 11,90 
 18,50 

 15,90 

 19,50 

 16,50 
 19,90 

Pasta 

Paccheri Frutti di Mare A,B,D,L,N,2,13
 

frischer Mix aus Muscheln, Krusten-, und Weichtieren in hausgemachtem Fisch Bisque und 
leicht pikanter Tomatensoße 

Spaghetti Carbonara PeF A,G,L,5

Guanciale, Salsiccia, Parmesan, Pecorino, Eigelb 
mit Trüffel 

Tagliatelle mit Trüffel A,G 

hausgemachte Tagliatelle in einer gebutterten Trüffel – Parmesan Sauce und frischem Trüffel 

Tagesravioli A,G
 

Fisch 

Krustentierpfanne B,D,L,N,13 
frischer Mix aus Muscheln, Krusten-, und Weichtieren in hausgemachten Fisch Bisque und 
leicht pikanter Tomatensoße 

Steinbuttfilet D 

Fritto Misto D,B,N,L,A,C,G,J,I,4

Fisch des Tages D 

Fleisch 

Kalbsleber A,G,C,4,8 

Kartoffel Püree, geschmorte Zwiebel 

Kalbskotelett G,A 

Hüftsteak vom US-Rind G 

Fleisch des Tages 

Zu allen Fisch sowie Fleischgerichten, servieren wir frisches Gemüse 
und Rosmarinkartoffel ! 

28,50 

16,90 

19,90 
22,50 

32,50 

34,90 

29,90 

25,90 

35,90 

32,90 



Dessert 

Tiramisu C,G,13  8,00 

Creme Brulee C,G,1  8,90 

Cassata G,1,9  9,50 

Tartufo G,1,9  8,90 

Tagesdessert 

Menü 
Lassen Sie sich von unseren Köchen kulinarisch durch den Abend führen, 
mit unserem Überraschungsmenü ! 

3 – Gänge Überraschungsmenü  54,90 

4 – Gänge Überraschungsmenü  68,90 

5 – Gänge Überraschungsmenü  79,90 

 4 – Gang Trüffel Überraschungsmenü  80,90 




