

Padre & Figlio
cucina italiana

Zubereitet mit Herz und Seele

Speisekarte

Vorspeisen

Antipasti Speziale für zwei Personen	A,B,C,D,E,G,H,I,L,M,N 1,2,3,4,5,8,13	24,90
Gemischter Vorspeisenteller		
Roastbeef Carpaccio	G,L,8	18,90
Olivenöl, Parmesan geträufelte Butter – Parmesan Sauce, italienischer Trüffel		22,50
Tintenfisch Salat	N,L,4	15,50
gekochter Tintenfisch, Kartoffelwürfel, Oliven, Kräuter		
Burrata	G,9	14,50
auf Salatmix oder Obstmix		

Warme Vorspeisen

Variation aus Jakobsmuscheln, Scampi und Gambas	B,N,3,13	24,00
gegrillte Variation mit Cherrytomaten und frischen Kräutern		
Kross gebratene Artischocken	L,G,5	14,90
kross gegrillt auf hausgemachter Trüffel – Parmesan Sauce und Guanciale		
Bel Paese	G,E,8,13	14,50
gegrillter Kuhmilchkäse auf Ciabatta mit Honig, Walnüssen und flambierter Birne		

Suppe

Tagessuppe

Salat

Gemischter Salat	L,1,4	11,90
Wahlweise: Fisch / Fleisch		18,50
Sommersalat	E,H,G	15,90

Risotto

Risotto Gambas	B,G,L,13	19,50
mit einer Creme aus saisonalem Spargel und gegrillten Gambas		
Risotto Waldpilze	G,L,13	16,50
mit einer Creme aus saisonalen Waldpilzen, Weißwein und Parmesan mit frischem Trüffel		19,90

Pasta

Paccheri Frutti di Mare	A,B,D,L,N,2,13	
frischer Mix aus Muscheln, Krusten-, und Weichtieren in hausgemachtem Fisch Bisque und leicht pikanter Tomatensoße		
Spaghetti Carbonara PeF	A,G,L,	
Guanciale, Salsiccia, Parmesan, Pecorino, Eigelb mit Trüffel		
Tagliatelle mit Trüffel	A,G	
hausgemachte Tagliatelle in einer gebutterten Trüffel – Parmesan Sauce und frischem Trüffel		
Tagesravioli	A,G	

Fisch

Krustentierpfanne	B,D,L,N,13	
frischer Mix aus Muscheln, Krusten-, und Weichtieren in hausgemachten Fisch Bisque und leicht pikanter Tomatensoße		
Steinbuttfilet	D	
Fritto Misto	D,B,N,L,A,C,G,J,I,4	
Fisch des Tages	D	

Fleisch

Kalbsleber	A,G,C,4,8	25,90
Kartoffel Püree, geschmorte Zwiebel		
Kalbskotelett	G,A	35,90
Hüftsteak vom US-Rind	G	32,90
Fleisch des Tages		

Zu allen Fisch sowie Fleischgerichten, servieren wir frisches Gemüse
und Rosmarinkartoffel !

Dessert

Tiramisu	C,G,13	8,00
Creme Brulee	C,G,1	8,90
Cassata	G,1,9	9,50
Tartufo	G,1,9	8,90
Tagesdessert		



Menü

Lassen Sie sich von unseren Köchen kulinarisch durch den Abend führen,
mit unserem Überraschungsmenü !

3 – Gänge Überraschungsmenü	54,90
4 – Gänge Überraschungsmenü	68,90
5 – Gänge Überraschungsmenü	79,90
4 – Gang Trüffel Überraschungsmenü	80,90

